
 

  
 Via Vanvitelli, 1  

06123-  Perugia 
  

Direttore  
Prof. Gianluca Vinti 

Tel:  +39 075 585 5025 
Fax:  + 39 075 585 5024 
e-mail:   segr@dmi.unipg.it 

 

 

Il Direttore 
 

Visto il bando per l’indizione di un concorso, per titoli e colloquio, per l’attribuzione di n. 

1 borsa di studio post lauream interamente finanziata dal Dipartimento di Matematica e 

Informatica, della durata di mesi 2, per lo svolgimento di attività di ricerca presso il 

Dipartimento di Matematica e Informatica –  Università degli Studi di Perugia, 

nell’ambito del Progetto:  “Ricerca e Visualizzazione di flussi Bitcoin nelle MixNet 

(REMIX)”; 

Responsabile Scientifico: Prof. Stefano Bistarelli; 

Titolo: “Sviluppo di una piattaforma che integri in maniera omogenea tools 

separati correntemente sviluppati dal gruppo di ricerca responsabile del 

progetto REMIX (Blockchainvis, clustering, labeling, etc.)” 

 

pubblicato il 2 febbraio 2018, registrato al n. 7476, il sottoscritto Gianluca Vinti, in qualità 

di Direttore del Dipartimento di Matematica e Informatica 
a selezione,  

DECRETA 

 

che la Commissione giudicatrice del concorso per l’attribuzione di n. 1 Borsa di 

studio post lauream per lo svolgimento di attività di ricerca presso il 

Dipartimento di Matematica e Informatica è così composta: 

 

- Prof. Stefano BISTARELLI   Presidente 

- Prof. Francesco SANTINI   Membro  

- Prof. Bruno IANNAZZO   Membro 

- Prof. Irene BENEDETTI   Supplente 

- Prof. Osvaldo GERVASI   Supplente 

 

 
 
 
Perugia, 13/02/2018 
 
 
Il Direttore del Dipartimento  
Prof. Gianluca Vinti 

 

D.D. n.   08/2018 
 

Oggetto: 

Nomina commissione di 
concorso per 
l'attribuzione di n. 1 
Borsa di studio  
post lauream. 
 
Responsabile 
scientifico:  Prof. 
Stefano Bistarelli 
 


